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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2.1 17,235.23 12,287.28 12,029.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00214,385PERSONAL Y OBLIGACIONES 172,833.4341,551.57

2.2 0.00 8,187.48 4,032.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,000PENSIONES Y OTRAS 10,779.9812,220.02

2.3 154,660.28 186,315.33 415,152.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,984,423BIENES Y SERVICIOS 3,228,295.31756,127.69

2.4 0.00 38,765.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,765DONACIONES Y 0.0038,765.00

2.6 0.00 0.00 4,719.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,559,676ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,554,956.664,719.34

171,895.51 245,555.09 435,933.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,820,249PARCIAL FTE 853,383.62 4,966,865.38

SUB TOTAL PROGRAMA 171,895.51 245,555.09 435,933.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,820,249 853,383.62

0137   DESARROLLO DE LA CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION TECNOLOGICA

2.1 21,476.10 13,261.06 13,261.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00294,633PERSONAL Y OBLIGACIONES 246,634.7847,998.22

2.2 0.00 5,787.19 2,891.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,187PENSIONES Y OTRAS 13,508.778,678.23

2.3 29,823.35 29,769.91 31,801.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,093,854BIENES Y SERVICIOS 1,002,459.7091,394.30

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,458ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,458.000.00

51,299.45 48,818.16 47,953.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,412,132PARCIAL FTE 148,070.75 1,264,061.25

SUB TOTAL PROGRAMA 51,299.45 48,818.16 47,953.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,412,132 148,070.75

9001   ACCIONES CENTRALES

2.1 436,608.98 344,810.02 788,185.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,457,139PERSONAL Y OBLIGACIONES 4,887,534.601,569,604.40

2.2 0.00 121,699.98 62,079.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00624,482PENSIONES Y OTRAS 440,702.49183,779.51

2.3 536,963.49 1,520,940.44 2,431,336.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,437,943BIENES Y SERVICIOS 18,948,702.294,489,240.71

2.5 16,892.09 546,339.04 274,984.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,618,992OTROS GASTOS 1,780,776.19838,215.81

2.6 0.00 0.00 13,800.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,206,492ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,192,691.9513,800.05

990,464.56 2,533,789.48 3,570,386.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,345,048PARCIAL FTE 7,094,640.48 27,250,407.52

SUB TOTAL PROGRAMA 990,464.56 2,533,789.48 3,570,386.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,345,048 7,094,640.48

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2.1 307,839.99 228,162.26 293,273.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,759,434PERSONAL Y OBLIGACIONES 3,930,158.24829,275.76

2.2 353,478.21 400,468.61 361,190.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,587,549PENSIONES Y OTRAS 3,472,412.021,115,136.98

2.3 844,163.36 1,187,218.44 1,599,562.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,816,647BIENES Y SERVICIOS 19,185,702.303,630,944.70
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2.5 200.00 36,174.17 76,174.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120,440OTROS GASTOS 7,891.66112,548.34

2.6 0.00 45,692.64 8,950.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,855,609ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4,800,965.9654,643.04

1,505,681.56 1,897,716.12 2,339,151.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,139,679PARCIAL FTE 5,742,548.82 31,397,130.18

SUB TOTAL PROGRAMA 1,505,681.56 1,897,716.12 2,339,151.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,139,679 5,742,548.82

TOTAL EJECUTORA 2,719,341.08 4,725,878.85 6,393,423.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,717,108 13,838,643.67 64,878,464.33
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TOTAL 2,719,341.08 4,725,878.85 6,393,423.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,838,643.6778,717,108

RESUMEN ...

13,838,643.674,725,878.85 6,393,423.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2,719,341.08 0.00 0.0078,717,108

64,878,464.33

64,878,464.33


